
 

 

 

LIETUVOS KINO CENTRO PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FILMO INDEKSO PAGAL ŽIŪROVŲ AMŽIAUS CENZĄ 

SUTEIKIMO 

2024 m. gruodžio 10 d. Nr. I – 37 

Vilnius 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kino įstatymo 14 straipsnio 2 dalimi, Filmų 

indeksavimo komisijos nuostatų, patvirtintų Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 

direktoriaus 2018 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. V – 8 „Dėl Filmų indeksavimo komisijos nuostatų 

patvirtinimo“ 24 punktu ir įvertinęs Filmų indeksavimo komisijos siūlymus (2024 m. gruodžio 9 d. 

Filmų indeksavimo komisijos elektroninės apklausos protokolas Nr. E2024/38): 

1. S u t e i k i u šiuos filmo indeksus pagal žiūrovų amžiaus cenzą šiems filmams: 

1.1. „N-16“ – filmui „Better Man: Robbie Williams istorija“ („Better Man“), rež. Michael 

Gracey, gamintojas Rocket Science“, JAV, Jungtinė Karalystė, Australija, Kinija, 

Prancūzija, 2024; 

1.2. „V“ – filmui „4 dienos iki Kalėdų“ („SuperKlaus), rež. Steve Majaury, Andrea 

Sebastiá, gamintojai „3 Doubles Producciones“, „Capitán Araña“, „Groupe PVP“, 

Ispanija, Jungtinė Karalystė, Kanada, 2024; 

1.3. „N-16“ – filmui „Sugrįžimas“ („Return“), rež. Uberto Pasolini, gamintojai „Heretic“, 

„Ithaca Films“, „Kabo Films“, „Marvelous Productions“, „Picomedia“, „Rai 

Cinema“, „Redwave Films“, Italija, Jungtinė Karalystė, 2024; 

1.4. „N-13“ – filmui „Tokie smulkūs dalykai“ („Small Things Like These“), rež. Tim 

Mielants, gamintojai „Artists Equity“, „Fís Éireann / Screen Ireland“, „Big Things 

Films“, „Wilder Content“, Airija, JAV, Belgija, 2024; 

1.5. „V“ – filmui „Agentas Hitpigas“ („Hitpig“), rež. Cinzia Angelini, David Feiss, 

gamintojai „Aniventure“, „Cinesite“, „Rosebud Enterprises“, „Talecraft Animation 

Studios“, JAV, Kanada, Jungtinė Karalystė, 2024; 

1.6. „N-13“ – filmui „Šešėlių pėdsakais“ („Les fantômes“), rež. Jonathan Millet, 

gamintojas „Films Grand Huit“, 2024; 

1.7. „N-13“ – filmui „Naktinis seansas“, rež. Algimantas Puipa, gamintojas VšĮ „Film 

Jam“, Lietuva, 2024. 

2. P a v e d u Lietuvos kino centro Filmų sklaidos, informacijos ir paveldo skyriaus Filmų 

duomenų, informacijos analizės ir projekto administratorei Austei Jucytei paskelbti 



 

informaciją apie šio įsakymo 1 punkte nurodytiems filmams suteiktus filmo indeksus 

pagal žiūrovų amžiaus cenzą Filmų registre. 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka – Lietuvos kino centrui prie Kultūros 

ministerijos, adresu Z. Sierakausko g. 15, LT-03105, Vilnius, arba Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka – 

Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresu Vilniaus g. 27, LT-01402, Vilnius, arba 

Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka – Regionų 

administraciniam teismui (centrinei teismo būstinei), adresu Žygimantų g. 2, LT-01102, 

Vilnius, per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo dienos Lietuvos kino centro prie 

Kultūros ministerijos interneto svetainėje adresu www.lkc.lt. 

Direktorius  Laimonas Ubavičius 

 


